

İLGİNÇ PSİKİYATRİK
SENDROMLARM. David Enoch
Hadrian N. Ballokuyani
us

David Enoch: David Enoch Tel Aviv Üniversitesi'nin hukuk ve felsefe bölümlerinden 1993 yılında mezun oldu. Askerlik hizmetini tamamladıktan ve anayasa mahkemesi yargıcı Dorit Beinisch'in asistanlığını yaptıktan sonra felsefeyle ilgili akademik çalışmalara geri döndü ve Tel Aviv Üniversitesi'nde başladığı çalışmalarına New York Üniversitesi'nde devam etti. Mayıs 2003'te doktorasını tamamlayıp aynı yılın yaz aylarında Kudüs İbrani Üniversitesi'ne hukuk fakültesi ve felsefe bölümü öğretim üyesi olarak atanmış Enoch, halen bu görevlerini sürdürüyor. David Enoch, öncelikli olarak ahlaki ve siyasi hukuk felsefesi üzerine çalışıyor.

Hadrian Ball: Hadrian Ball, Waveney Sağlık Merkezi ve Suffolk Akıl Sağlığı Merkezi sözleşmeli tıbbi direktörü. Kraliyet Psikiyatristleri Koleji eğitim üyesi.

Otello Sendromu, De Clérambault Sendromu ("saf" erotomani), Münchausen Sendromu, Gilles de la Tourette Sendromu ve diğer olağandışı sendromları, güncel vaka örnekleriyle hatta yeri geldiğinde konuyla bağlantılı edebiyat veya tiyatro eserlerindeki görünüşleriyle izlemeye ne dersiniz?

Suzanne Slade: Ödüllü çocuk kitapları yazarı. 90'dan fazla kitabı yayımlandı. Yayımlanan eserlerinden bazıları: *Bir Yağmur Damlasının Yolculuğu*, TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 2014, *Bir Plastik Şişenin Yolculuğu*, TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 2014, *Kuzey Fareleri Olmasaydı Ne Olurdu?*, TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 2014, *Su Samurları Olmasaydı Ne Olurdu?*, TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 2014.

İlginc Psikiyatrik Sendromlar

Hadrian N. Ball, M. David Enoch
Çeviri: Dr. Banu Büyükkal
Okuyanus Yayıncılık, Şubat 2013

Psikiyatrik sendromlar, sadece alanın uzmanlarını değil "ruhu olan" herkesi ilgilendirir. Hele bir de bu sendromların en acayip olanları bir kitapta toplanmışsa merak ne-redeyse kaçınılmaz olur.

Kitaptaki örneklerin ne denli ilginç, az rastlanır olduğunu anlamak için birkaç alıntı yapalım isterseniz:

* Kendisinin aslında ölü olduğuna inanan biri olabilir mi? Gittikçe kokmaya başladığını düşünen bir ölü hem de? Cotard Sendromu tam da böyle bir şey!

* Peki, yıllardır aynı yatağı paylaştığı karısının ya da kocasının aslında o olmadığına inananlar var mıdır dersiniz? Capgras Sendromu'nda bu tablonun ne denli dehşet verici olduğunu göreceksiniz.

* Folie à Deux'da ise topyekün delirmeye şahit olacaksınız.

Besin Zinciri Tepkimeleri -
Arılar Olmasaydı Ne Olurdu?
Besin Zinciri Tepkimeleri -
Kurtlar Olmasaydı Ne Olurdu?

Suzanne Slade / Çeviri: Zülfe Eyles
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 2014

Çayır ekosistemi, ılıman orman ekosistemi ne-redeyse her kıtada bulunur. Bu ekosistemlerde sayısız bitki ve hayvan yaşar. Peki bu hayvan türlerinden sadece bir tanesi yok olsa neler olur? Besin zincirini takip edip kurtların ve arıların ne kadar önemli bir yere sahip olduğunu keşfedin!

